UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-QLĐĐ

  V/v Hội nghị tập huấn chuyên môn nghiệp

vụ về quản lý đất đai năm 2024

Đồng Tháp, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi: Cục Đăng ký và Dữ liệu thông tin đất đai

Tiếp nhận Giấy mời số 536/GM-BTNMT ngày 12/11/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc “Hội nghị tập huấn chuyên môn nghiệp vụ về quản lý

đất đai năm 2024” cho các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương khu vực phía Nam

tại thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Tài nguyên và Môi trường cử đại biểu dự Hội nghị, cụ thể như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị Điện thoại

1 Nguyễn Nhựt Pháp Phó Giám đốc Sở TN&MT 0913995922

2 Phạm Anh Trung
Phó Chánh

Văn phòng
Sở TN&MT 0909226686

3 Nguyễn Ngọc Phước Tân
Phó Trưởng

phòng

Phòng QLĐĐ, Sở

TN&MT
0914537551

4 Phan Đình Trác Chuyên viên
Phòng QLĐĐ, Sở

TN&MT
0918164761

5 Nguyễn Thanh Sang Phó Giám đốc
Văn phòng Đăng

ký đất đai
0835094636

6 Lê Nguyễn Thị Bích Thu Viên chức
Văn phòng Đăng

ký đất đai
0838963708

7 Nguyễn Thị Tú Trinh Viên chức
Văn phòng Đăng

ký đất đai
0907668794

8 Trịnh Văn Thảo Trưởng phòng
Phòng TNMT

huyện Hồng Ngự
0918054386

9 Nguyễn Trọng Thi Giám đốc
CNVPĐKĐĐ

huyện Hồng Ngự
0917268052

10 Nguyễn Ngọc Thắng Trưởng phòng
Phòng TNMT

huyện Lai Vung
0939303443

11 Nguyễn Văn Liếu Giám đốc
CNVPĐKĐĐ

huyện Lai Vung
0917250303

12 Huỳnh Thanh Tuấn
Phó Trưởng

phòng

Phòng TNMT TP

Cao Lãnh
0939498918

13 Nguyễn Hoàng Sang Phó Giám đốc
CNVPĐKĐĐ TP

Cao Lãnh
0918180468

14 Trương Vĩnh Nghi Phó Trưởng Phòng TNMT 0939367707

 2

phòng huyện Tháp Mười

15 Lê Minh Phụng Phó Giám đốc
CNVPĐKĐĐ

huyện Tháp Mười
0946094753

16 Nguyễn Văn Lâm Phó Giám đốc
CNVPĐKĐĐ TP

Sa Đéc
0919598592

 Trên đây là danh sách của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp gửi

Cục Đăng ký và Dữ liệu thông tin đất đai để tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- VP sở (để biết);
- Lưu: VT,tr.

 Hồ Thanh Phương

		2024-11-18T20:27:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T07:42:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T07:42:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T07:42:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T07:42:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!